
 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č. ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
pro veřejnou zakázku: 
 

VYBUDOVÁNÍ SKATEPARKU V AREÁLU TENISOVÝCH KURTŮ V LITVÍNOVĚ - opakovaná zakázka  
 
Systémové číslo VZ: P20V00000021 
Datum zahájení: 19. 02. 2020 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
1) Dotaz 1 

Dobrý den, žádáme Vám o vysvětlení zadávací dokumentace v objektu SO 03 chybí schéma 
rozvaděče. Bez tohoto výkresu není možné stanovit cenu rozvaděče. Žádáme Vás o doplnění. 
 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel si není vědom toho, že v objektu SO 03 je nějaký rozvaděč. Rozvaděč je v objektu SO 06 – 
přípojka NN. V tomto objektu je taktéž schéma zapojení rozvaděče RM1 – výkres SO.06-03. Tento 
výkres je již součástí projektové dokumentace, která je volně k dispozici na profilu zadavatele pod 
anotací předmětné zakázky. 
Dále je v objetu rozvaděč pro SO.02 klubovna, a ten je také ve výše uvedené projektové dokumentaci. 
 
 
 
 

V Litvínově 17. 3. 2020 
 
 
Vypracoval a schválil: Ing. Miroslav Otcovský – jednatel zadavatele 

 


		2020-03-17T13:39:05+0100
	Ing. Miroslav Otcovský




